Администрация сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 марта  2019 г. №  10

Об отмене административного  регламента

Рассмотрев протест прокурора № 09-19 от 05.03.2019 и в целях корректировки административных регламентов, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 №479-ФЗ о внесении изменений и дополнений в ФЗ № 210-ФЗ, администрация сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить административный регламент «Предоставление архивных документов (оформление справок, выписок, копий) в том числе подтверждающих право на владение землей» сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования  в здании администрации сельского поселения и размещения на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за ходом выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Тактагуловский сельсовет.

Глава сельского поселения
Тактагуловский сельсовет                                                     	        Л.М. Ахунова